AP722504-01 Pigot láhev z nerez oceli
Láhev z nerezové oceli, 800 ml.
Informace o produktu
Číslo položky AP722504-01
Jméno výrobku láhev z nerez oceli
Popis Láhev z nerezové oceli, 800 ml.
Barvy bílá
Rozměr ø73×225 mm
Obsah 800 ml
Materiál/y Nerezová ocel
Hmotnost jednotlivého produktu 184 g
Země původu CN
Číslo tarifu 7323930090
EAN kód 5996425738381
Podrobnosti specifické pro produkt
Mytí v myčce Ne
Použití v mikrovlnné troubě Ne
Typ stěny Jednostěnný
Nepropustné / Odolné proti polití Nepropustné
Podrobnosti o balení
Množství 50 ks
Celková hmotnost 11.3 kg
Čistá hmotnost 9.2 kg
Rozměry exportního kartonu 77 x 25 x 40 cm
Objem 0.07905 m3
Informace o tisku
Pozice:
III. Dokola
Technologie:
RUV
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
220mm x 150mm
Pozice:
III. Dokola
Technologie:
RS2
Max. počet barev:
1
Max. velikost:
220mm x 80mm
Pozice:
III. Dokola
Technologie:
ER2
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
220mm x 100mm
Pozice:
III. Dokola
Technologie:
ER1
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
113mm x 100mm
Pozice:
II. Víčko
Technologie:
E3
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
38mm
Pozice:
I. Přední strana
Technologie:
P3
Max. počet barev:
2
Max. velikost:
40mm x 60mm
Jiné barvy
1/2
Pozice:
I. Přední strana
Technologie:
E3
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
40mm x 100mm
2/2